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KARLSBORG

Under fyra dagar, med början på torsdag, an-
ordnas för andra året en dragspelsstämma
vid Breviks Camping. Initiativtagare är
Kent Gunnarsson, Tibro. Kent betonar att
det är spontanitet och spelglädje som är
den röda tråden för stämman. Likt andra
stämmor förekommer det spel i mindre
grupper vid husvagnar och tält. Framför
servicebyggnaden kommer det finnas en

scen där ett flertal dragspelare kommer att
framträda. Rune Broberg, boende i Brevik
och välkänd dragspelare och kompositör
kommer att spela både egna och andras lå-
tar. PEO Svänggäng är en grupp spelmän
med skilda instrument som kommer i båt
från Östergötland. I händelse av regn finns
ett antal större partytält för spelmän och
publik.

Dragspelsstämma i Brevik

Dragspel, gitarr och mycket sång lär det bli på stämman även i år. FOTO: BENGT NILSSON

Elfte riksmästerskapet i kägla avgjordes i Äl-
garås lördagen den 9 augusti med 97 delta-
gare. Tävlingen är en individuell tävling
och Undenäs kägelspelare deltog med 10
tävlande och till herrfinalen, elva delta-
gare, tog sig Anders Karlsson med 43 po-
äng. I finalen blev Anders nia. Gunnel
Karlsson var annars den bästa i Undenäs
med 44 poäng, men det krävdes 46 poäng för
att komma med i damfinalen.

Segrade i damfinalen, elva deltagare,
blev Gull-Britt Johansson, Älgarås på 50
poäng, tvåa Monica Andersson efter sär-
spel med Ingrid Ekström, båda Torsö, på 46
poäng. I herrfinalen segrade Mats Am-
bertsson, Odensåker på 49 poäng, tvåa 

Erling Karlsson, Fredsberg 46 poäng och
trea Olof Persson, Hassle på 45 poäng.

Vecka 33 börjar seriespelet igen med föl-
jande matcher: Gårdsjö–Älgarås; Mo-
holm–Hassle; N:a Billing–Björkäng; Lyre-
stad–Fredsberg; Tidan–Odensåker och
Torsö–Undenäs. 

Vecka 35 spelas sista omgången innan
slutspelet vecka 37 med finalspel på sönda-
gen den 14 september i Gårdsjö. I finalspe-
let i Gårdsjö deltar de två första lagen i re-
spektive grupp medans de andra place-
ringarna 5–12 spelas under veckan. Lörda-
gen den 11 oktober blir det fest i Gårdsjö
med prisutdelning och dans.

GUNILLA KARLSSON

Riksmästerskap i kägla

Damsegrare Gull-
Britt Johansson 
i mitten med Monica
Andersson tvåa, till
vänster och Ingrid
Ekström trea, till
höger. Herrsegrare
Mats Ambjörnsson 
i mitten, Erling
Karlsson tvåa, till
vänster och Olof
Persson, trea,  
till höger.
FOTO: GUNILLA KARLSSON

Ett digert program väntade publiken 

i Ingenjörsparken på fredagskvällen

då den sjätte och sista allsången

sjöngs för denna sommar. Det var

många lokala artister som visade

framfötterna för allsångarna som

beräknas ha uppgått till mellan 600

och 700 personer. Inte en droppe

regn föll denna kväll fastän molnen

emellanåt hopade sig.

Upp på scenen hoppade en glad Pierre Fahl-
ström. 

– Det här arangemanget var tänkt som
ett försök för att se hur intresset var, bör-
jade Pierre efter välkomstfraserna. Det är
ni, kära publik, som gjort det till en succé.
Ge er själva en applåd och så sjunger vi sig-
naturen, Karlsborgs sommar. 

Därefter kom unga Emelie Colling från
Hjo, klädd i röd känning och tillika röd cow-
boyhatt. Duktig flicka och scenvan! Idas
sommarvisa satt väl som allsång denna
kväll, även om den brukar sjungas på skol-
avslutningarna. Men avslutning var det ju.
Sedan blev det fart och fläkt när Covergirls
med Mölltorpstjejen Mathilda Carmbarndt
tog scenen i beslag. De tre tjejerna är pro-
fessionella dansare och med den konditio-
nen kände sig de flesta som potatissäckar.
De fullkomligt flög fram över scenen och
sjöng dessutom bra. 

– Vilken proffsig show, wow, ropade Pier-
re som var i högform. Kommer du ihåg när
du var kalenderflicka i musikskolan jul-
konsert, undrade Pierre. Jodå, det gjorde
hon ju, men nu är det mest dans som gäller
för Mathilda som gått danshögskolan och
arbetar som danslärare. Hon är ännu en i
raden av artister som fått sin första musik-
utbildning i  Karlsborgs musikskola. 

– Jag är omåttligt stolt över att så många
av de unga plantor vi gav näring och upp-
muntran till har lyckats så bra i musikens
värld, säger Pierre. Det gör mig verkligen
glad.

En immigrant från Hjo är Linda Jörgen-
sen som accompanjerades av Lennert Palm

i sina fina nummer, bland annat Gabriellas
sång. Linda har gått på musikgymnasiet.
Musik är livslycka, tycker hon.

Mellan allsångslåtarna klev Conny 
Jokabsson från Swedbank upp på scenen
och överlämnnade en check på 18 000 kronor
till Beryl von haugwitz och Mikael Petters-
son som står som arrangörer för Allsång i
Ingenjörsparken. Christian Lewenhaupt,
som representerade Företagarna, tackade
också arrangörer och publik.

Karlsborgs populära storband med solis-
terna Ulla-Britta Borg och Totte Rajamäki
hade satt sig på Pavilongens terrass så att al-

la fick vända ett kvarts varv för att se dem.
Man hade valt musik av Povel Ramel som to-
nade vackert ut över parken. Efter allsång-
en är det alltid After Allsång på hotell Vät-
tern och denna kväll spelade Kalasorkester
från Mariestad. Allsångarna fick förstås
också höra några nummer av orkestern
som återuppstod vid ett knytkalas i maj i år
efter cirka tio års uppehåll.

– Gillar ni hårdrock? Då spelar vi ”It¨’s my
life!” och publiken kom loss med hand-
klappning och refrängsång.

Pierre hade glömt stänga av sin mobil. Aj
aj! Han svarade och viskade till publiken att

det var Bert Karlsson som ringde. 
– Tjena Bert. Jag är i Karlsborg. Du skul-

le komma hit. Hur många? Ja, en tre–fyra-
tusen. Fantastisk publik, fantastiska artis-
ter. Nu är det ju sista gången, men nästa år
kommer du förstås. Ja, du är välkommen. 

Och publiken hängde med på noterna,
när det gällde att låta som fyratusen. Vilken
stämning!

Medan solen sjönk ned under molnen och
hällde sitt guld över Karlsborgsviken sjöng
publik och artister signaturmelodin för sis-
ta gången denna sommar.

ERIKA FREDHOLM

Sommarens sista allsång

Proffsiga Covergils med Mölltorpstjejen Mathilda Carmbrandt dansade och sjöng så scenen gungade. FOTO: ERIKA FREDHOLM




